
RADA GMINY DYWITY
ul. Olsztyńska 32 

11-001 D y w ity

Uchwała Nr XXI /168 / 08 

Rady Gminy Dywity 

z dnia 30.09.2008 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana na Wójta Gminy Dywity.

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. ) w związku z art. 229 pkt.3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2000 r. 
Nr 98, poz. 1071 ze zm. ) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1
1. Po rozpatrzeniu skargi P. zarejestrowanej pod poz. SP.I.0560-56/2008,

która wpłynęła w dniu 24.07.2008 r. postanawia się uznać skargę za bezzasadną.

2. Powyższa skarga jest nieuzasadniona z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dywity, zobowiązując do 
przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały w sprawie skargi zarejestrowanej pod

poz. SP.I.0560 -56/2008

Skarga dotyczy odmowy przyjęcia i sporządzenia protokołu podania wniesionego ustnie.

Skarga jest bezzasadna.

W toku postępowania wyjaśniającego stwierdzono że w dniu 21.07.2008 r. p. [[ 
stawił się u Wójta Gminy Dywity oświadczając, że chce złożyć ustną skargę. Z uwagi na to, że 
przyjęcie skargi winno nastąpić do protokołu, a Wójt Gminy osobiście go nie sporządza mając 
do tego odpowiednie służby, p. został poproszony o przejście do Kierownika
Referatu Spraw Obywatelskich i Organizacyjnych, który prowadzi Gminny Rejestr Skarg i 
który przyjmie złożoną skargę. Wójt telefonicznie polecił Kierownikowi p. J.Wojarskiemu, 
by przyjął skargą od p. |_

P. Wojarski przygotował się do przyjęcia skargi ustnej, jednak pan nie zjawił
się i skargi nie złożył. Z tego wynika, że Wójt nie odmówił przyjęcia skargi, co zarzuca pan 
Pietkiewicz, a wskazał osobę, która sporządzi protokół z przyjęcia skargi.

W sprawie czynności technicznej, jaką jest spisanie protokołu z przyjęcia ustnej skargi nie 
stosuje się przepisów Kpa o wyłączeniu organu lub pracownika Urzędu.

Wniosek o wyłączenie pracownika może być rozpatrywany w przypadku, gdy dotyczy 
pracownika merytorycznie załatwiającego sprawę.

Z powyższych przyczyn skargę uznajemy za bezzasadną.


